
Stagione 2019

Comunicato n. 24 del 05/06/2019
SAPIENZA CUP 2019

- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/06/2019 al 04/06/2019.


GIRONE A

SF Bella - Lpc Castelnuovo 5 - 4

AC PICCHIA - Apoel Kan 2.0 12 - 5

GTA Sant'Andrea - U. De Cuoris 4 - 2

Wildcats FC - Psi&Co 21 - 1

GIRONE I

Patatinaikos - Medio Man 4 - 2

Manzo team - SPV Eindhoven 2 - 11

Real Colizzati - La Banda 0 - 6 ( V.D.* )

Gli immigrati - Ibridati SP3 7 - 8

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

D'angelo Daniele (SF BELLA)

Bianchi Valerio (LPC CASTELNUOVO)

Ammoniti 2^ ammonizione

Fiorucci Emanuele (GTA SANT'ANDREA)

GIRONE I

Ammoniti 1^ ammonizione

Capasso Gionata (MEDIO MAN)

De Filippis Valerio Maria (MEDIO MAN)

Kasselakis Vasileios (GLI IMMIGRATI)

Lotti Federico (IBRIDATI SP3)

Notarantonio Michele (IBRIDATI SP3)

3. Prossima giornata

GIRONE B

CF Ricamini - DeepAndEmpty 05/06/2019 19:00 sapienza sport

Pallone e Metadone - Eco Birra 05/06/2019 20:00 sapienza sport

The Blues - Coris Vrbis 05/06/2019 21:00 sapienza sport

Alcoholic Bilbao - Aston Birra 05/06/2019 22:00 sapienza sport

GIRONE C

As Coteca - Tettenham 05/06/2019 20:00 sapienza sport

No Name in Black - Militia Christi 05/06/2019 21:00 sapienza sport

Enoteca Molinari - Vendetta FC 05/06/2019 22:00 sapienza sport
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. GTA Sant'Andrea 15 6 5 0 1 36 21

2. Wildcats FC 13 6 4 1 1 51 21

3. U. De Cuoris 12 6 4 0 2 34 26

4. SF Bella 10 6 3 1 2 24 22

5. AC PICCHIA 9 6 3 0 3 45 34

6. Lpc Castelnuovo 6 6 2 0 4 32 31

7. Psi&Co 4 6 1 1 4 12 56

8. Apoel Kan 2.0 1 6 0 1 5 17 40

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. Aston Birra 13 5 4 1 0 24 9

2. Pallone e Metadone 10 5 3 1 1 27 14

3. Eco Birra 9 5 3 0 2 39 25

4. CF Ricamini 9 5 3 0 2 28 19

5. Alcoholic Bilbao 6 5 2 0 3 23 31

6. DeepAndEmpty 6 5 2 0 3 19 27

7. Coris Vrbis 3 5 1 0 4 9 25

8. The Blues 3 5 1 0 4 11 30

GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. Militia Christi 15 5 5 0 0 47 8

2. Tettenham 12 5 4 0 1 27 15

3. No Name in Black 12 5 4 0 1 26 15

4. I Miserabili 12 6 4 0 2 28 20

5. Vendetta FC 6 5 2 0 3 19 25

6. Enoteca Molinari 3 5 1 0 4 12 25

7. As Coteca 3 5 1 0 4 12 32

8. Real Madrink 0 6 0 0 6 10 41

GIRONE D

Squadre P G V N P F S

1. Fc Per e Per 15 5 5 0 0 37 9

2. SEFA pe Ride 12 5 4 0 1 25 19

3. Deportivo La Carona 8 5 2 2 1 26 23

4. SMM19 7 5 2 1 2 28 27

5. Taylor United 7 5 2 1 2 21 21

6. Pappacone Team 6 5 2 0 3 16 22

7. Fc Rimediati 3 5 1 0 4 27 22

8. Real Ragù 0 5 0 0 5 11 48

GIRONE E

Squadre P G V N P F S

1. Fit&Go LO SPACCIO 15 5 5 0 0 39 11

2. Capi di Amaro 12 5 4 0 1 42 11

3. Birrareal CF 12 5 4 0 1 32 16

4. Real Madrink 2017 9 5 3 0 2 27 23

5. DM Newcastle 6 5 2 0 3 26 25

6. Birra Real 3 5 1 0 4 20 30

7. L'Ottavo per Vincere 3 5 1 0 4 14 42

8. Salt Street Guys 0 5 0 0 5 6 48

GIRONE F

Squadre P G V N P F S

1. Team Briaco 15 5 5 0 0 40 9

2. A.S. Matici 15 5 5 0 0 26 8

3. Benessence 10 5 3 1 1 25 18

4. Hellas Madonna 7 5 2 1 2 29 17

5. Deportivo Laganas 6 5 2 0 3 15 34

6. A.T.C. 3 5 1 0 4 13 27

7. Ansia Team 3 5 1 0 4 17 35

8. Atletico al Bar 0 5 0 0 5 7 24

GIRONE G

Squadre P G V N P F S

1. Papà non Vuole 15 5 5 0 0 67 9

2. Real Comunicado 12 5 4 0 1 38 22

3. Apoelkann 10 5 3 1 1 27 25

4. Renton Team 6 5 2 0 3 25 33

5. Fuori di Sen(no) 6 5 2 0 3 34 55

6. Real Magritte 4 5 1 1 3 42 51

7. AC Dica 4 5 1 1 3 18 33

8. Arancia Meccanica 1 5 0 1 4 22 45

GIRONE H

Squadre P G V N P F S

1. Peaky Blinders 15 5 5 0 0 54 19

2. Salario FC 12 5 4 0 1 37 17

3. European People 10 5 3 1 1 35 16

4. CSK la Rissa 7 5 2 1 2 33 22

5. Daje Scientist 7 5 2 1 2 26 27

6. Black Sails 4 5 1 1 3 28 37

7. Messageri della Dopa 3 5 1 0 4 10 58

8. Lauroma 0 5 0 0 5 16 43

GIRONE I

Squadre P G V N P F S

1. La Banda 15 5 5 0 0 42 11

2. Patatinaikos 12 5 4 0 1 18 16

3. Ibridati SP3 10 5 3 1 1 35 34

4. Gli immigrati 6 5 2 0 3 24 22

5. SPV Eindhoven 6 5 2 0 3 31 30

6. Real Colizzati 6 5 2 0 3 22 27

7. Medio Man 4 5 1 1 3 22 27

8. Manzo team 0 5 0 0 5 15 42

Pagina 2 di 3



5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Lucia Giacomo (AC PICCHIA) 13

2. Masu Federico (GTA Sant'Andrea) 11

3. Ceccherini Giacomo (Lpc Castelnuovo) 10

GIRONE B

Giocatori G

1. Grilli Michele (Eco Birra) 13

2. Vitale Carmine (DeepAndEmpty) 11

3. Bracaglia Romano (CF Ricamini) 10

GIRONE C

Giocatori G

1. Gattarelli Francesco (Militia Christi) 21

2. Pasqualetti Pietro (No Name in Black) 11

3. Caredda Matteo (Vendetta FC) 9

GIRONE D

Giocatori G

1. Borea Gianluca (Fc Per e Per) 11

2. Roncaglia Paride (SMM19) 9

3. Rosato Andrea (Deportivo La Carona) 9

GIRONE E

Giocatori G

1. Capoccetti Marco (Capi di Amaro) 11

2. Rosato Francesco (Real Madrink 2017) 9

3. Di Mascio Pasquale (DM Newcastle) 9

GIRONE F

Giocatori G

1. Iavasile Francesco (Benessence) 10

2. Wu Simon (Ansia Team) 10

3. marchetti andrea bruno (Team Briaco) 9

GIRONE G

Giocatori G

1. Sebastiani Cristiano (Real Magritte) 29

2. Ruscitto Antonio (Papà non Vuole) 17

3. Acunzo Emanuele (Real Comunicado) 11

GIRONE H

Giocatori G

1. Valentini Daniele (Peaky Blinders) 18

2. Nocita Matteo (CSK la Rissa) 13

3. Lacopo Salvatore (Black Sails) 13

GIRONE I

Giocatori G

1. Simaan Rami (Gli immigrati) 14

2. Astolfi Matteo (SPV Eindhoven) 13

3. Greco Gionata (La Banda) 11

Il Presidente
Sapienza in Movimento
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